
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про проведення оцінювання
корупційних ризиків у діяльності
Державного податкового університету

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції», пункту 2 розділу ІІІ Методології управління корупційними 
ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 28.12.2021 № 830/21, зареєстрованої у Міністерстві юстиції 
України 17.02.2022 за № 219/37555, з метою розроблення та впровадження 
інструментів доброчесності у діяльності Державного податкового Університету

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
Державного податкового університету у форматі самооцінювання.

2. Відділу з питань запобігання та виявлення корупції забезпечити 
формування персонального складу робочої групи з оцінювання корупційних 
ризиків у Державному податковому університеті (далі – робоча група).

3. Директорам навчально-наукових інститутів, деканам факультетів, 
керівникам самостійних структурних підрозділів у строк до 18.09.2023 
забезпечити надання відділу з питань запобігання та виявлення корупції 
кандидатур для включення до складу робочої групи. 

4. Робочій групі після її утворення провести оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Державного податкового університету у строк до 
10.12.2023.

5. Відділу з питань запобігання та виявлення корупції за результатами 
оцінювання корупційних ризиків у діяльності Державного податкового 
університету надати до Міністерства фінансів України інформацію про 
результати оцінювання та відповідні документи (реєстр ризиків) у строк до 
15.12.2023 на електронну адресу palichuk@minfin.gov.ua.

6. Відділу з питань запобігання та виявлення корупції забезпечити 
можливість надання представниками громадськості кандидатур для включення 
до складу робочої групи шляхом направлення пропозицій на електронну адресу 
Державного податкового університету 11.02.@dpu.edu.ua протягом 10 днів з 
дня оприлюднення цього наказу.

Державний податковий університет
№ 1123 від 15.09.2023



7.  Відділу з питань запобігання та виявлення корупції забезпечити 
розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Державного податкового 
університету.

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора                                                                    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Щербина Матвій 2600


